
ファシル

防災安⼼セット⽔・⾷料7年(⾞載⽤) ⾮常
⽤備蓄品セット 24-6717-00 ファシル 9
005

 ¥4,800(税抜き)

商品説明

●取っ⼿の付いたボックスの中に計10点の防災⽤品
が⼊っています。

●⽔・⾷料は安⼼の国産品で7年の⻑期保存が可能。
●⾞載に対応する－20〜80℃の広い温度範囲での保
管が可能。

●特定原材料7品⽬／卵、乳、⼩⻨。

商品スペック

●カラー：イエロー
●本体重量：1100g
●個装⼊数：1組

9005
4560475637560
24-6717-00
00877169
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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